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Ligniéres-en-Berry Event of / Epreuve du 17.01.2016
Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe Moyenne Temps Eca
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6
1 3 ISERBYT Eli BEL BELGIUM / BELGIQUE 211 0:48:21

19 (5) 8:21 (5) 16:17  (2) 24:20 (2) 32:27 (1) 40:25 (1) 48:21 (1)
19 (5) 8:02 (6) 7:56 (1) 8:03 (4) 8:07 (3) 7:58 (1) 7:56  (2)

2 4 HERMANS Quinten BEL BELGIUM / BELGIQUE 21.04 0:48:29 +00:08
19 (4) 8:19 (3) 16:17 (1) 24:20 (1) 32:27  (3) 40:29 (2) 48:29 (2)
19 (4) 8:00 (3) 7:58 (2) 8:03 (5) 8:07 (6) 8:02 (2) 8:00 (4)

3 12 NIEUWENHUIS Joris NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 20.96 0:48:40 +00:19
19 (3) 8:19 (2) 16:23  (5) 24:28 (4) 32:34 (4) 40:38 (4) 48:40 (3)
19 (3) 8:00 (2) 8:04 (7) 8:05 (7) 8:06 (5) 8:04 (4) 8:02 (5)

4 5 HOEYBERGHS Daan BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.92 0:48:46 +00:25
19 (2) 8:18 (1) 16:21 (4) 24:32  (5) 32:44 (6) 40:52 (6) 48:46 (4)
19 (2) 7:59 (1) 8:03 (5) 8:11 (10) 8:12 (12) 8:08 (10) 7:54 (1)

5 16 TOUPALIK Adam CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 20.9 0:48:48 +00:27
19 (8) 8:25 (8) 16:24  (6) 24:32  (6) 32:38 (5) 40:41 (5) 48:48 (5)
19 (8) 8:06 (7) 7:59 (3) 8:08 (8) 8:06 (2) 8:03 (3) 8:07 (8)

6 6 SOETE Daan BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.75 0:49:10 +00:49
19 (7) 8:20 (4) 16:21  (3) 24:21  (3) 32:27  (2) 40:37  (3) 49:10 (6)
19 (7) 8:01 (4) 8:01 (4) 8:00 (1) 8:06 (4) 8:10 (12) 8:33 (27)

7 19 RUSSO Clement FRA FRANCE / FRANCE 20.69 0:49:18 +00:57
19 (10) 8:54 (23) 16:59 (18) 25:00 (12) 33:.01 (9) 41:09 (7) 49:18 (7)
19 (10) 8:35 (23) 8:05 (9) 8:01 (2) 8:01 (1) 8:08 (9) 8:09 (9)

8 8 PEETERS Yannick BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.64 0:49:25 +01:04

16) 8:33 (12) 16:36  (8) 24:47 (8) 33:00 (8) 41:13  (8) 49:25 (8)

16) 8:13 (12) 8:03 (6) 8:11 (11) 8:13 (14) 8:13 (15) 8:12 (12)

9 29 BERTOLINI Gioele ITA ITALY / ITALIE 20.61 0:49:30 +01:09
19 (9) 9:06 (29) 17:12 (22) 25:16 (15) 33:23 (11) 41:27 (9) 49:30 (9)
19 (9) 8:47 (31) 8:06 (10) 8:04 (6) 8:07 (7) 8:04 (5) 8:03 (6)

10 13 BUDDING Martijn NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 20.52 0:49:43 +01:22
19 (6) 8:25 (7) 16:43  (9) 24:59 (10) 33:15 (10) 41:27 (10) 49:43 (10)
19 (6) 8:06 (8) 8:18 (23) 8:16 (20) 8:16 (17) 8:12 (14) 8:16 (17)

11 38 PRUVOT Nicolas FRA FRANCE-B / FRANCE-B 20.5 0:49:46 +01:25
21 (35) 8:58 (25) 17:04 (20) 25:19 (18) 33:28 (14) 41:35 (11) 49:46 (11)
21 (35) 8:37 (25) 8:06 (8) 8:15 (18) 8:09 (10) 8:07 (6) 8:11 (13)

12 22 GRAS Yan FRA FRANCE / FRANCE 20.46 0:49:51 +01:30
20 (19) 8:51 (22)  17:03 (19)  25:16 (16)  33:25 (13)  41:39 (12)  49:51 (12)
20 (19) 8:31 (22) 8:12 (13) 8:13 (15) 8:09 (9) 8:14 (17) 8:12 (14)

13 31 SUAREZ FERNANDEZ Kevin ESP SPAIN / ESPAGNE 20.43 0:49:55 +01:34
21 (32) 9:01 (28) 17:14 (25) 25:31 (24) 33:42 (20) 41:49 (16) 49:55 (13)
21 (32) 8:40 (27) 8:13 (15) 8:17 (21) 8:11 (11) 8:07 (7) 8:06 (7)

14 25 RUEGG Timon Sul SWITZERLAND / SUISSE 20.41 0:49:58 +01:37
19 (11) 8:40 (13) 16:56 (14) 25:16 (17) 33:32 (17) 41:45 (13) 49:58 (14)
19 (11) 8:21 (13) 8:16 (21) 8:20 (22) 8:16 (16) 8:13 (16) 8:13 (15)

15 20 DUBAU Lucas FRA FRANCE / FRANCE 20.41 0:49:59 +01:38

(18) 8:45 (18)  16:58 (16)  25:09 (14)  33:33 (18)  41:49 (14)  49:59 (15)

(18) 8:25 (18) 8:13 (14) 8:11 (9) 8:24 (22) 8:16 (18) 8:10 (11)

16 7 CLEPPE Nicolas BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.39 0:50:01 +01:40

(14) 9:10 (32) 17:25 (28) 25:37 (25) 33:55 (24) 42:01 (20) 50:01 (16)

(14) 8:50 (33) 8:15 (18) 8:12 (13) 8:18 (19) 8:06 (8) 8:00 (3)

17 23 FINE Eddy FRA FRANCE / FRANCE 20.39 0:50:02 +01:41
20 (25) 8:48 (19) 16:59 (17) 25:23 (21) 33:38 (19) 41:49 (15) 50:02 (17)
20 (25) 8:28 (20) 8:11 (11) 8:24 (24) 8:15 (15) 8:11 (13) 8:13 (16)

18 15 VAN DER HEIJDEN Maik NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 20.35 0:50:08 +01:47
20 (31) 8:43 (14) 16:58 (15) 25:21 (20) 33:43 (21) 41:52 (18) 50:08 (18)
20 (31) 8:23 (14) 8:15 (17) 8:23 (23) 8:22 (21) 8:09 (11) 8:16 (18)

19 2 AERTS Thijs BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.29 0:50:17 +01:56
19 (1) 8:27 (9) 16:43 (10) 24:56  (9) 33:23 (12) 41:51 (17) 50:17 (19)
19 (1) 8:08 (10) 8:16 (21) 8:13 (14) 8:27 (23) 8:28 (21) 8:26 (24)
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Ligniéres-en-Berry Event of / Epreuve du 17.01.2016
Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe Moyenne Temps Eca
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6
20 11 WOUTERS Sieben NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 20.28 0:50:18  +01:57

20 (15) 8:27 (10)  16:43 (11)  24:59 (11)  33:31 (16)  42:00 (19)  50:18 (20)
20 (15) 8:07 (9) 8:16 (20) 8:16 (19) 8:32 (26) 8:29 (22) 8:18 (19)

21 a0 BOUTET Romain FRA FRANCE-B / FRANCE-B 20.27 0:50:19  +01:58
20 (30) 8:49 (20)  17:13 (23)  25:27 (22) 3347 (23)  42:09 (23)  50:19 (21)
20 (30) 8:29 (19) 8:24 (27) 8:14 (16) 8:20 (20) 8:22 (19) 8:10 (10)

22 14 VAN DER MEER Gosse NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 20.16 0:50:35  +02:14
20 (21) 845 (17)  16:55 (12)  25:08 (13) 3346 (22)  42:09 (22)  50:35 (22)
20 (21) 8:25 (17) 8:10 (12) 8:13 (12) 8:38 (29) 8:23 (20) 8:26 (23)

23 30 ORTS Felipe ESP SPAIN / ESPAGNE 20.09 0:50:46  +02:25
19 (12) 822 (6) 16:36 (7) 24:339 (7) 3247 (7)  42:13 (24)  50:46 (23)
19 (12) 8:03 (5) 8:14 (16) 8:03 (3) 8:08 (8) 9:26 (35) 8:33 (26)

24 21 DUBAU Joshua FRA FRANCE / FRANCE 19.96 0:51:06  +02:45
20 (17) 8:44 (16)  17:18 (26)  25:46 (28)  34:02 (25)  42:44 (26)  51:06 (24)
20 (17) 8:24 (16) 8:34 (32) 8:28 (26) 8:16 (18) 8:42 (28) 8:22 (21)

25 24 NORMAND Clement FRA FRANCE / FRANCE 19.9 0:51:15  +02:54
20 (27) 8:31 (11)  16:56 (13)  25:27 (23)  34:02 (26)  42:32 (25)  51:15 (25)
20 (27) 8:11 (11) 8:25 (26) 8:31 (28) 8:35 (27) 8:30 (23) 8:43 (28)

26 42 SIMON Quentin FRA FRANCE-B / FRANCE-B 19.83 0:51:27  +03:06
20 (26) 9:06 (31) 17:31 (31)  26:06 (30)  34:36 (30)  43:07 (28)  51:27 (26)
20 (26) 8:46 (30) 8:25 (25) 8:35 (30) 8:30 (24) 8:31 (24) 8:20 (20)

27 27 RYF Joris sul SWITZERLAND / SUISSE 19.81 0:51:29  +03:08
20 (20) 8:56 (24)  17:18 (27) 2545 (26) 34224 (28)  42:57 (27)  51:29 (27)
20 (20) 8:36 (24) 8:22 (24) 8:27 (25) 8:39 (30) 8:33 (26) 8:32 (25)

28 28 COLLEDANI Nadir ITA ITALY / ITALIE 19.79 0:51:33  +03:12
19 (13) 8:44 (15)  17:13 (24) 2545 (27) 3421 (27)  43:08 (30)  51:33 (28)
19 (13) 8:25 (15) 8:29 (31) 8:32 (29) 8:36 (28) 8:47 (29) 8:25 (22)

29 39 DEROUINT Maxime FRA FRANCE-B / FRANCE-B 19.66 0:51:53  +03:32
20 (23) 9:00 (26)  17:25 (29)  25:56 (29)  34:28 (29)  43:08 (29)  51:53 (29)
20 (23) 8:40 (26) 8:25 (29) 8:31 (27) 8:32 (25) 8:40 (27) 8:45 (29)

30 18 SCHUBERT Stepan CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 19.31 0:52:50  +04:29
20 (24) 9:00 (27)  17:29 (30)  26:07 (32)  34:59 (31) 4347 (31)  52:50 (30)
20 (24) 8:40 (28) 8:29 (30) 8:38 (32) 8:52 (31) 8:48 (30) 9:03 (32)

31 a1 DUJARDIN Sandy FRA FRANCE-B / FRANCE-B 19.09 0:53:26  +05:05
21 (36) 9:06 (30) 17:31 (32)  26:06 (31)  35:12 (32)  44:10 (32)  53:26 (31)
21 (36) 8:45 (29) 8:25 (28) 8:35 (31) 9:06 (35) 8:58 (32) 9:16 (34)

32 17 SIREK Adrian CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 19.07 0:53:29  +05:08
21 (33) 9:15 (34)  17:55 (33)  26:39 (33)  35:38 (33)  44:34 (33)  53:29 (32)
21 (33) 8:54 (34) 8:40 (33) 8:44 (33) 8:59 (33) 8:56 (31) 8:55 (30)

33 32 JUNQUERA Mario ESP SPAIN / ESPAGNE 18.9 0:53:58  +05:37
21 (34) 9:18 (35)  18:09 (35)  26:57 (34) 3551 (34)  44:49 (34)  53:58 (33)
21 (34) 8:57 (35) 8:51 (34) 8:48 (34) 8:54 (32) 8:58 (33) 9:09 (33)

34 35 AITKEN Christopher AUS AUSTRALIA / AUSTRALIE 18.83 0:54:10  +05:49
20 (29) 9:20 (36) 1812 (36)  27:06 (35) 36:11 (35)  45:12 (35)  54:10 (34)
20 (29) 9:00 (36) 8:52 (35) 8:54 (35) 9:05 (34) 9:01 (34) 8:58 (31)

37 MORICHON Mathieu FRA FRANCE-B / FRANCE-B DNF6
20 (28) 8:49 (21)  17:05 (21)  25:19 (19)  33:31 (15)  42:04 (21)
20 (28) 8:29 (21) 8:16 (19) 8:14 (17) 8:12 (13) 8:33 (25)
34 BAUM Lukas GER GERMANY / ALLEMAGNE DNF3

20 (22) 9:10 (33)  18:06 (34)
20 (22) 8:50 (32) 8:56 (36)
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